Lista d'attesa AIAS Vico Equense

AL 31/08/2025

Numero protocollo NERO pazienti in eta evolutiva (da 0 a 16 anni)
Numero protocollo ROSSO altri pazienti (da 16 anni in poi)

n. progressivo data di registraz. Trattamento

492
506
506
509
513
515
524
526
536
545
545
547
548
552
556
559
569
572
572
575
575
576
576
577
577
581
582
582
582
583
584
584
585
586
589
589
591
591
594
595
602
602
604
607
608

27/05/2021
08/10/2021
08/10/2021
15/10/2021
05/11/2021
19/11/2021
17/01/2022
21/01/2022
11/05/2022
20/07/2022
20/07/2022
22/07/2022
25/07/2022
14/09/2022
07/10/2022
24/10/2022
13/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
03/03/2023
03/03/2023
09/03/2023
09/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
22/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
31/03/2023
20/04/2023
20/04/2023
26/04/2023
08/05/2023
06/06/2023
06/06/2023
03/07/2023
03/07/2023
19/07/2023
26/07/2023
05/09/2023
05/09/2023
12/09/2023
02/10/2023
10/10/2023

AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE

Terapia
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOTERAPIA FAM
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOTERAPIA FAM
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
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609
611
616
618
618
618
619
619
620
620
621
621
621
622
623
624
625
625
626
626
627
628
628
628
631
631
634
634
635
636
638
639
639
640
641
642
643
644
645
646
646
648
649
651
651
652
652
652
653
653
654
656
656
657

11/10/2023
18/10/2023
03/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
05/01/2024
05/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
22/01/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
21/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
17/05/2020
27/05/2024
26/06/2024
03/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
09/08/2024
19/08/2024
06/09/2024
06/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
24/10/2024

AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE

LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOTERAPIA FAM
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
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658
659
660
660
661
662
663
664
665
665
666
667
669
670
671
671
673
673
674
674
675
675
676
676
677
677
678
678
679
680
680
680
681
682
682
682
683
684
685
685
685
687
687
688
689
690
691
692
693
694
694
694
695
697

06/11/2024
06/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
15/11/2024
20/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
13/12/2024
13/12/2024
03/02/2025
06/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
03/03/2025
03/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
02/04/2025
02/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
10/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
28/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
07/05/2025
12/05/2025
14/05/2025
14/05/2025
14/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
30/05/2025
04/06/2025
06/06/2025
09/06/2025
02/07/2025
04/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
14/07/2025
23/07/2025

AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE

PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOMOTRICITA'
FISIOTERAPIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA FAM
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA
PSICOTERAPIA FAM
PSICOTERAPIA
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
FISIOTERAPIA
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA
PSICOTERAPIA FAM
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
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697
699
700
700
701
701
702

23/07/2025
07/08/2025
22/08/2025
22/08/2025
22/08/2025
22/08/2025
27/08/2025

AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE
AMBULATORIALE

PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA

PSICOMOTRICITA'
LOGOPEDIA

PSICOMOTRICITA'
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